様式第１号（第４関係）
年　　月　　日

　陸前高田市長　　　　　　　　　様

申請者　住所（又は所在地）
陸前高田市　　　　町字　　　　　　　　番地
　氏名（又は名称及び代表者職氏名）
[bookmark: _GoBack]

陸前高田市農業経営体物価高騰対策支援金交付申請書兼請求書
　陸前高田市農業経営体物価高騰対策支援金の交付を受けたいので、陸前高田市農業経営体物価高騰対策支援金交付要綱第４の規定により、下記のとおり支援金の交付を申請するとともに請求します。
記
１　申請及び請求の内容
	区分
	□　①　農業法人　　　　　　　　　　　交付申請額及び請求額１０万円

	□　②　農業法人以外の農業経営体　　　交付申請額及び請求額　５万円

※１　該当する業種及び区分の□に✓を記入すること。
※２　上記の②に該当する場合は、直近の決算資料その他申請者の農業収入額が分かる書類を
添付すること。

２　支援金振込先金融機関口座
	金融機関名

	支店名

	預貯金種別
	□ 当座　 □ 普通
	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座名義

３　個人情報閲覧への同意
□　私は、支援金の交付対象者であることを確認する場合に限り、市が保有する税務情報等個人情報を実施機関の内部で閲覧することに同意します。
※３　同意する場合は、□に✓を記入すること。同意しない場合又は市で所得情報等交付対象者の要件を確認できない場合には、事業収入額を証明する書類を添付すること。

（Ａ４）